別記第1号様式（第6条関係）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
　　長洲町長　　　　　　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　法人名又は屋号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者職・氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

[bookmark: _Hlk117847307]　　　　　　　長洲町原油等高騰対策給付金支給申請書兼請求書

　長洲町原油等高騰対策給付金事業実施要綱第6条第1項の規定により、次のとおり関係書類を添えて申請、請求及び報告します。

１　申請者情報
	常時雇用する従業員数
	人
	業務内容

	年間事業収入
	円
	納税等に関する調査
	同意する　　　同意しない

２　燃料費・光熱費

	燃料費・光熱費の合計

	令和３年
	令和４年

	4月
	円
	円

	5月
	円
	円

	6月
	円
	円

	7月
	円
	円

	8月
	円
	円

	9月
	円
	円

	合計
	円　①
	円　②

	　　　　　　　　　　②　　÷　　①　×100　＝　　　　　％（130%以上であること。）

３　申請額兼請求額
	申請額兼請求額

	円

４　振込先口座情報
	金融機関・店名・種別
	　　　　　　　銀行
　　　　　信用金庫
　　　　　　　農協
	　　　　　　支店
	当座　　普通

	口座番号

	口座名義
カタカナ

５　添付書類
　（１）確定申告書関係
　　　・法人の場合　①確定申告書別表第一　②法人事業概況説明書2枚（両面）
　　　・個人事業主の青色申告の場合
　　　　　令和3年確定申告書第一表及び所得税青色申告決算書（ページ1・2）
　　　・個人事業主の白色申告の場合
　　　　　令和3年確定申告書第一表
　　　・令和4年1月1日以降に開業した者にあっては、事業を開始した旨の証明が
できる書類

　（２）燃料費・光熱費の経費
　　　　令和3年4月から9月までの燃料費・光熱費が確認できる書類の写し
　　　　令和4年4月から9月までの燃料費・光熱費が確認できる書類の写し

　（３）振込先口座（申請書兼請求書記載の口座）がわかる通帳の写し